
 

Small/ Domestic Animal Feed Price List 

BRAND PRODUCT PRICE £ £/KG 

 

CAT/ DOG/ RABBIT/ GUINEA PIG FEED BAGS 

Arkwrights Chicken or Beef (15KG) 11.20 0.75 

Burns 6kg 25.90 4.32 

Burns 12kg 47.95 4.00 

Chappie  Chicken or Beef (15KG) 26.65 1.78 

Chudleys Original (15KG) 20.50 1.37 

Chudleys Working Crunch (15KG) 19.50 1.30 

Crossroads Mixer (12KG) 13.95 1.16 

Dr John’s Beef (15KG) 12.75 0.85 

Dr John’s Gold (15KG) 13.65 0.91 

Dr John’s  Grain Free (15KG) 27.20 1.81 

Dr John’s  Silver (15KG) 12.75 0.85 

KP  Breeder Dog (15KG) 11.60 0.77 

Laughing Dog Mixer (15KG) 27.80 1.85 

Purina Beta Adult (14KG) 36.30 2.59 

Purina Beta Light (14KG) 41.30 2.95 

Purina Beta Senior (14KG) 41.30 2.95 

Purina Beta Worker (14KG) 27.50 1.96 

Wagg  Puppy (12KG) 18.50 1.54 

Wagg Senior (15KG) 22.50 1.50 

Wagg Worker Chicken (16KG) 13.80 0.86 

Wagg Worker Beef (16KG) 13.80 0.86 

 

KP Breeder Cat (15KG) 24.00 1.60 

GoCat Chicken & Duck/Veg, Fish & Veg (2KG) 5.50 2.75 

GoCat  Chicken & Duck/Veg, Fish & Veg (10KG) 24.60 2.46 

 

Supreme Russel Rabbit (2.5KG) 4.99 2.00 

Supreme  Gerty Guinea (2.5KG) 5.99 2.40 

 

We also stock a range of wet food for cats and dogs from brands such as 
Chappie, Butchers, Felix, Forthglade, Pedigree & more.  



 

 

LOOSE CAT/ DOG/ RABBIT/ FISH FEED £/KG 

Bonio 4.35 

Chewdles Gravy Bones 3.90 

Dried Sausages on a String 13.30 

Markies 4.15 

Markies Mini 4.05 

Pedigree Chum 2.15 

Pointer Big Bite Chicken 3.85 

Pointer Feast 4.35 

Pointer Liver Squares 3.85 

Pointer Mini Rolls 4.05 

Shapes 3.20 

Tripe  16.20 

 

KP Breeder Cat Food  2.15 

 

Banana Brunch Rabbit 1.25 

Burgess Excel Rabbit  2.50 

 

Pond Pellets 2.25 

Pond Sticks  5.10 

 

DOG CHEWS PRICE £ 

Cows Ears 0.80 

Jurassic Bones 3.40 

Mini Roast Bones 1.80 

Pig Ears 1.80 

Pig Snouts 0.90 

Pig Trotters  2.80 

Pointer Sticks 0.55 

Roast Knuckle Bones 1.80 

Sea Creatures 0.65 

White Filled Bones 1.35 

Bravo No-Hide Range  From: 1.50   



 

LOOSE POULTRY FEED  £/KG 

Chick Crumb 0.70 

Chick Grit 0.40 

Growers Pellets 0.70 

Layers Mash 0.70 

Layers Pellets 0.70 

Mixed Corn 0.50 

Mixed Grit 0.40 

Oyster Shell 0.40 

Pigeon Corn  0.80 

 

LOOSE WILD BIRD FEED £/KG 

Best Budgie 1.75 

Black Sunflower 1.45 

Canary 2.05 

Foreign Finch  1.40 

Fruity Parrot 3.20 

Mealworms 9.80 

Millet (Priced Individually)  0.10 

Niger Seed 1.90 

Parakeet Seed  1.50 

Peanuts 2.10 

Peanuts in Shells  3.05 

Suet Pellets 3.00 

Sunflower Hearts 1.75 

Wild Bird Seed  0.95 
 

Prices are subject to change without notice, please call 01929 480098 for the most up-to-date prices.  

This list is not exhaustive, if you would like a specific feed item ordered in for you, please phone the number above 

to make an order.   

 

 


